



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرائ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر بابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد:

۱- خانم محبوبه طهماسبی آیدر به شناسنامه شماره ۹۴۱ کدملی ۳۱۴۹۵۷۸۳۲۹ صادره فرزند محمد در شش دانگ یک باب خانه به مساحت شش دانگ ۳۱/۲۰۰ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۵۴۱ اصلی واقع در خیابان بخش ۴۷ یزد (پلاک ۳۵ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی از مالکیت احمد طهماسبی آیدر به متقاضی منتقل گردید

۲- خانم شهین رفیعی جومر به شناسنامه شماره ۱۵ کدملی ۳۱۴۹۸۲۷۰۷۸ صادره جومر فرزند مجد در ۱/۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت شش دانگ ۲۰/۵۳۳ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۱۵ فرعی از ۵ اصلی واقع در صحرای فدک جومر بخش ۵۰ یزد (با حق مجری آب از پلاک یک فرعی از ۱۵ فرعی از ۵ اصلی) (پلاک ۸۲۴ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق برگ انصار وراثت و تقسیم نامه عادی از مالکیت مجد رفیعی به متقاضی منتقل گردید

۳- خانم مهین رفیعی جومر به شناسنامه شماره ۱۴۰۴ کدملی ۳۱۴۹۲۰۳۶۵۱ صادره جومر فرزند مجد در ۱/۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت شش دانگ ۲۰/۵۳۳ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۱۵ فرعی از ۵ اصلی واقع در صحرای فدک جومر بخش ۵۰ یزد (با حق مجری آب از پلاک یک فرعی از ۱۵ فرعی از ۵ اصلی) (پلاک ۸۳۴ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق برگ انصار وراثت و تقسیم نامه عادی از مالکیت مجد رفیعی به متقاضی منتقل گردید

۴- در ۱/۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت شش دانگ ۲۰/۵۳۳ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۱۵ فرعی از ۵ اصلی واقع در صحرای فدک جومر بخش ۵۰ یزد (با حق مجری آب از پلاک یک فرعی از ۱۵ فرعی از ۵ اصلی) (پلاک ۸۳۴ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق برگ انصار وراثت و تقسیم نامه عادی از مالکیت مجد رفیعی به متقاضی منتقل گردید

۵- خانم فاطمه رفیعی جومر به شناسنامه شماره ۱۳۶۶ کدملی ۳۱۴۹۲۰۳۲۷۹ صادره جومر فرزند مجد در ۱/۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت شش دانگ ۲۰/۵۳۳ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۱۵ فرعی از ۵ اصلی واقع در صحرای فدک جومر بخش ۵۰ یزد (با حق مجری آب از پلاک یک فرعی از ۱۵ فرعی از ۵ اصلی) (پلاک ۸۳۴ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق برگ انصار وراثت و تقسیم نامه عادی از مالکیت مجد رفیعی به متقاضی منتقل گردید

۶- آقای احسان بهزادی به شناسنامه شماره ۴۹۷ کدملی ۳۱۴۹۲۳۲۸۶ صادره فرزند علی در ۱/۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹/۱۲۰۲ متر مربع پلاک ۱۷۴۸ اصلی واقع در جعفر آباد بخش ۴۷ یزد (با حق عبور جوی از پلاک ۱۷۴۳ اصلی بخش ۴۷ یزد) که طبق قولنامه عادی از مالکیت خانم زینب بهزادی شهر بابکی به متقاضی منتقل گردید

۷- خانم اعظم غضنفری میمند به شناسنامه شماره ۲۷۰۵ کدملی ۳۱۴۹۹۱۱۳۲۱ صادره شهر بابک فرزند اله یار در شش دانگ خانه به مساحت شش دانگ ۳۰۶

متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۲۵۹۱ اصلی واقع در اراضی برخواه بخش ۴۶ یزد (پلاک ۲۳ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیصی داده شد) از مالکیت مشاعی خودش محرر گردید

۸- آقای مهدی شمسی سروشک به شناسنامه شماره ۳۱۴۰۰۴۳۶۵ کدملی ۳۱۴۰۰۴۳۶۵ صادره شهر بابک فرزند حسن در شش دانگ خانه به مساحت شش دانگ ۱۷۲ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۸ فرعی از ۷۲۷ اصلی واقع در شورویه بخش ۴۷ یزد (پلاک ۸۰ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی از مالکیت حسن شمسی سروشک به متقاضی منتقل گردید

۹- آقای اکبر نعمتی شهر بابکی به شناسنامه شماره ۴۴۲۸ کدملی ۳۱۴۹۰۱۳۵۵۰ صادره فرزند حسن در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۵ متر مربع، نسبت به قسمتی از پلاک ثبتی ۴۸۱۵ اصلی واقع در اراضی سلیمانی بخش ۴۶ یزد (پلاک ۳ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه و استشهادیه محلی از مالکیت رسمی علی اکبر نقیب زاده شهر بابکی به متقاضی منتقل گردید

۱۰- خانم صدیقه قائینی شهر بابک به شناسنامه شماره ۱۱۵۴۸ کدملی ۳۱۴۹۰۷۰۰۴۱ صادره شهر بابک فرزند سعادته در شش دانگ یک باب خانه به مساحت شش دانگ ۳۰۳/۳ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۴۸۲۶ اصلی واقع در تل سنگ کن بخش ۴۶ یزد (پلاک ۹۹۷ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) از مالکیت مشاعی خودش محرر گردید.

۱۱- آقای عباس شریف پور به شناسنامه شماره ۱۵ کدملی ۳۱۴۹۵۲۳۴۹۴ صادره شهر بابک فرزند علی در شش دانگ یک باب خانه به مساحت شش دانگ ۱۰/۲۹۱ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۴۸۲۶ اصلی واقع در تل سنگ کن بخش ۴۶ (پلاک ۹۹۸ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) یزد محرر گردید

۱۲- آقای سعادت مردانی بابکی به شناسنامه شماره ۹۵۰ کدملی ۳۱۴۹۶۰۵۱۵۶ صادره فرزند محمد در شش دانگ خانه به مساحت شش دانگ ۸۱/۲۵۷ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۵۶ فرعی از ۱۷۲ اصلی واقع در دهشادونیه بخش ۴۸ یزد (۱۸۰ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت آقای مصطفی پورغریب شاهی شهر بابک به متقاضی منتقل گردید

۱۳- خانم طاهره مبین به شناسنامه شماره ۱۶۷ کدملی ۳۱۴۹۵۲۳۲۲۲ صادره فرزند احمد در ۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۹۸/۱۲۸۲ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۹۱۰ اصلی واقع در صحرای بشکار لکوتیه بخش ۴۶ یزد (پلاک ۱ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) از مالکیت مشاعی خودش محرر گردید.

۱۴- آقای علی عسکری سروشک به شناسنامه شماره ۱۲۶۶۲ کدملی ۳۱۴۹۰۸۰۷۸۹ صادره فرزند سلمان در شش دانگ یک باب خانه به مساحت شش دانگ ۴۱/۲۸۴ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۵ فرعی از ۸۵۱ اصلی واقع در اراضی بهزاد فرخ بخش ۴۷ یزد (پلاک ۴۳ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی از مالکیت آقای مرتضی نبی زاده به متقاضی منتقل گردید

۱۵- آقای ناصر مرتضی زاده میمند به شناسنامه شماره ۱۰۲۲۷ کدملی ۳۱۴۹۰۵۶۷۵۶ صادره شهر

بابک فرزند سلمان در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۵۰۰ متر مربع نسبت به قسمتی از ۲۸۳۷ اصلی واقع در اراضی قطب آباد بخش ۴۶ یزد (پلاک ۲ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه و استشهادیه محلی مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای مرتضی قدیمی قطب آباد به متقاضی منتقل گردید

۱۶- آقای کاظم مردانی بابکی به شناسنامه شماره ۷۷۲ کدملی ۳۱۴۹۵۷۶۶۶۱ صادره فرزند محمد در شش دانگ یک باب خانه به مساحت شش دانگ ۱۸/۲۴۱ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ثبتی ۵۶ فرعی از ۶۷ اصلی واقع در دهشادونیه بخش ۴۸ یزد (پلاک ۱۸۱ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت آقای مصطفی پورغریب شاهی شهر بابک به متقاضی منتقل گردید

۱۷- خانم محبوبه کربلانی زاده استبرق به شناسنامه شماره ۱۳۶ کدملی ۳۱۴۹۵۳۹۴۲۰ صادره شهر بابک فرزند اسکندر در شش دانگ خانه به مساحت شش دانگ ۴/۱۳۰ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۳ فرعی از ۱۶۹۵ اصلی واقع در کوی سفلی بخش ۴۶ یزد (پلاک ۵۰ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) (با حق عبور از داخل باقیمانده پلاک ۱ فرعی از ۱۶۹۵ اصلی) که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت ربابه بازیار قمیوانی به متقاضی منتقل گردید

۱۸- آقای احسان بهزادی به شناسنامه شماره ۴۹۷ کدملی ۳۱۴۹۶۲۳۲۸۶ صادره شهر بابک فرزند علی در دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۲۸۲ متر مربع پلاک ثبتی ۱۶۲۹ اصلی واقع در جعفر آباد بخش ۴۷ یزد که طبق قولنامه عادی از مالکیت خانم زینب بهزادی شهر بابکی به متقاضی منتقل گردید

۱۹- خانم آرزو پورامینانی به شناسنامه شماره ۳۱۴۰۲۰۰۹۹۴ کدملی ۳۱۴۰۲۰۰۹۹۴ صادره شهر بابک فرزند حسین در ۶۰۰ سهم مشاع از ۹۲/۱۵۴۱ سهم شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت شش دانگ ۹۲/۱۵۴۱ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۹۲۹ اصلی واقع در صحرای لکوتیه بخش ۴۶ یزد (پلاک یک فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق استشهادیه محلی و قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت شعبان زین الدینی کنگی به متقاضی منتقل گردید

۲۰- خانم فاطمه باقری شهر بابک به شناسنامه شماره ۶۳ کدملی ۳۱۴۹۵۳۰۲۲۹ صادره شهر بابک فرزند حسن در ۱۲۱/۱ سهم مشاع از ۲۵۸۴ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۲۵۸۴ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۲۱۳ فرعی از ۲۵۲۶ اصلی واقع در سلطان آباد بخش ۴۶ یزد (پلاک ۳۸۱ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت حسن باقری شهر بابک به متقاضی منتقل گردید

۲۱- آقای ناصر باقری شهر بابک به شناسنامه شماره ۱۹۷ کدملی ۳۱۴۹۵۲۷۷۸۳ صادره شهر بابک فرزند حسن در ۲ سهم مشاع مشاع از ۱۰ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۱۱/۹۵۲ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۲۱۳ فرعی از ۲۵۲۶ اصلی واقع در سلطان آباد بخش ۴۶ یزد (پلاک ۴۵۰ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت رسمی آقای حسن باقری شهر بابک به متقاضی منتقل گردید

۲۲- آقای خسرو باقری شهر بابک به شناسنامه شماره

۱۴۱۱۷ کدملی ۳۱۴۹۰۹۵۳۴۴ صادره شهر بابک فرزند حسن در ۲ سهم مشاع از ۱۰ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۱۱/۹۵۲ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۲۱۳ فرعی از ۲۵۲۶ اصلی واقع در سلطان آباد بخش ۴۶ یزد (پلاک ۴۵۰ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت رسمی آقای حسن باقری شهر بابک به متقاضی منتقل گردید

۲۳- آقای مسعود باقری شهر بابک به شناسنامه شماره ۹۷۲۹ کدملی ۳۱۴۹۰۵۱۷۷۰ صادره شهر بابک فرزند حسن در ۲ سهم مشاع مشاع از ۱۰ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۱۱/۹۵۲ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۲۱۳ فرعی از ۲۵۲۶ اصلی واقع در سلطان آباد بخش ۴۶ یزد (پلاک ۴۵۰ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت رسمی آقای حسن باقری شهر بابک به متقاضی منتقل گردید

۲۴- خانم شیرین شکیب به شناسنامه شماره ۸۳۵ کدملی ۳۱۴۹۶۲۳۶۶۸ صادره شهر بابک فرزند محمد در ۲/۲۴۲ سهم مشاع از ۲۵۸۴ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۲۵۸۴ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۲۱۳ فرعی از ۲۵۲۶ اصلی واقع در سلطان آباد بخش ۴۶ یزد (پلاک ۳۸۱ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) طبق برگ انحصار وراثت و قولنامه عادی از مالکیت حسن باقری شهر بابک به متقاضی منتقل گردید

۲۵- آقای منصور باقری شهر بابک به شناسنامه شماره ۹۴۶۲ کدملی ۳۱۴۹۰۴۹۰۸۳ صادره شهر بابک فرزند حسن در ۲ سهم مشاع مشاع از ۱۰ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۱۱/۹۵۲ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۲۱۳ فرعی از ۲۵۲۶ اصلی واقع در سلطان آباد بخش ۴۶ یزد (پلاک ۴۵۰ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت رسمی آقای حسن باقری شهر بابک به متقاضی منتقل گردید

۲۶- خانم فاطمه باقری شهر بابک به شناسنامه شماره ۶۳ کدملی ۳۱۴۹۵۳۰۲۲۹ صادره شهر بابک فرزند حسن در یک سهم مشاع مشاع از ۱۰ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش دانگ ۱۱/۹۵۲ متر مربع نسبت به قسمتی از پلاک ۲۱۳ فرعی از ۲۵۲۶ اصلی واقع در سلطان آباد بخش ۴۶ یزد (پلاک ۴۵۰ فرعی از اصلی به مورد تقاضا تخصیص داده شد) که طبق برگ انحصار وراثت از مالکیت رسمی آقای حسن باقری شهر بابک به متقاضی منتقل گردید

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۰
حمید احمدپور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهر بابک